



یک‌شنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۰

بهبهان در بهبهان چه می‌گذرد

سرویس فبرِی /پرویز فلیجی

حجت الاسلام و المسلمین شکر الله سلیمانی امام جمعه شهرستان بهبهان در جلسه شورای اداری اخیر این شهر ستان گفت: خدمت در نظام جمهوری اسلامی فرصتی است که برای مسئولین به وجود آمده که باید حداکثر استفاده را در جهت خدمت به مردم نموده زیرا هر فرصت ها مانند ابر در گذر است .

امام جمعه بهبهان همچنین خطاب به مسئولین ادارات اظهار داشت: مسئولین سعی نمایند که حضور بیشتری در نماز جمعه داشته باشند زیرا نماز جمعه جایگاه والایی داشته که همه باید در شکوفایی بیشتر ان مهمم باشیم حضور یا عدم حضور مسئولین در نماز جمعه زیر ذره بین مردم بوده و مردم نسبت به این امر حساس هستند.

مهندس باذلی محبوب فرماندار بهبهان نیز در همین جلسه در خصوص تکريم ارباب رجوع گفت: مسئولین باید با کمال خونسردی ، خوشرویی ، متانت و بردباری با ارباب رجوع برخورد نمایند زیرا ما خادم مردم بوده و موظف به رفع مشکلات آنان می باشیم.

انتصابات اخیر فرماندار بهبهان در خصوص معرفی مشاور و مسئول کار گروه کشاورزی و همچنین کار گروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان بهبهان نشانگر آن است که فرماندار بهبهان قصد دارد با استفاده از نیروهای کار آمد و توانمند در پیشرفت امور از این استعدا ادا استفاده نماید.

همچنین فرماندار بهبهان طی نامه ای به مدیران ادارات و نهادهای دولتی شهرستان دستور داده که مسئولین در روزهای تعطیل و در خارج از وقت اداری از استفاده خودروهای دولتی و اداری جدا خودداری نمایند. وی تاکید نمود این امر مغایر با قانون و مقررات و شرع مقدس اسلام بوده و همچنین مخالف سیاست های کلان اقتصادی دولت خدمتگزار در راستای صرفه جویی و هدر رفت بیت المال می باشد.

ضرب امتیبی در بهبهان در مقایسه با دیگر شهر های استان خوزستان مطلوب بوده و این نشانگر تلاش مضاعف مامورین انتظامی و همچنین همکاری مردم با این خدمتگزاران است زیرا نعمت امنیت نعمت ارزنده ای است که همه ما باید شکر گذار آن باشیم.

مردم بهبهان و حومه آن سال هاست که در انتظار اجرایی شدن احداث فرودگاه در این شهرستان بوده اند و این یکی از آرزوهای دیرینه آنان می باشد خداوند به همت دست اندر کارانی که در این باره اقدام نموده اند پادش نیکو عنایت فرماید.

فاز دوم باند سلامت بلوار کمربندی شهید پیرایش (کمربندی امامزاده علی (ع)) بهبهان کلید خورد

سرویس فبرِی /پرویز فلیجی

خسرو غلامان مسئول روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری بهبهان با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی فاز اول پروژه باند سلامت (حد فاصل میدان امام حسین (ع) تا ترمینال مسافربری در ضلع جنوبی بلوار) گفت: فاز اول این پروژه به طول ۱۸۰۰ متر و عرض ۲۰ متر که مشتمل بر حفر چاه عمیق به همراه تاسیسات ایستگاه پمپاژ جهت سیستم ایباری، نصب و راه اندازی چراغ های روشنایی فانتری، احداث پارکینگ می باشد به اتمام رسیده است.

وی افزود: در ادامه عملیات اجرایی فاز دوم این پروژه واقع در ضلع شمالی بلوار، حد فاصل میدان امام حسین (ع) تا میدان یادمان شهدای پیروز(ورودی اهواز - بهبهان) به طول ۱۸۰۰ متر و عرض ۲۲ متر آغاز گردید که این امر می تواند در جهت دگر گونی چهره شهر برای مسافران عبوری و نیز سپری نمودن اوقات فراغت شهروندان عزیز و افزایش سرانه سبز گامی بلند محسوب گردد.

مسئول روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری ضمن اشاره به احداث باند سبز ورودی شیراز (قبل از دروازه قرآن) به طول ۴۰۰ متر عرض ۱۲ متر خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه شهرستان بهبهان دروازه ورودی استان های فارس، کهگیلویه و بویراحمد و بوشر محسوب می گردد لزوم زیبا سازی میلمنان درون قدمتی علی الخصوص ورودی های شهر توجه بیشتری می طلبد که بهبهان با شهرهای دیرین همواره از این موضوع رنج برده و کاستی هایی را فرآوری خود دیده است .

غلامان ادامه داد: جهت رفع این کاستی ها احداث باند سبز ورودی شیراز - بهبهان (قبل از دروازه قرآن) در اولویت کار شهرداری این شهرستان قرار گرفته که هم اکنون فاز اول آن مشتمل بر ایجاد باند سبز، ساخت آلچپق، نصب چراغ های روشنایی فانتری و غیره مورد بهره برداری قرار گرفته و در آینده نزدیک فاز دوم آن نیز به بهره برداری خواهد رسید.

وی در پایان اظهار داشت : تا کنون شهرداری بهبهان همت خود را در جهت توسعه فضای سبز و افزایش اماکن تفریحی ، با احداث باند سبز بلوار امیر کبیر (از میدان غدیر تا بیمارستان تأمین اجتماعی) خیابان شهید طیبی(بلوار مسکن مهر) بوستان امیر کبیر، بوستان جنب دانشگاه آزاداسلامی ، بهسازی بلوار انتهای خیابان عدالت، احداث باند سبز ورودی اهواز- بهبهان ، باند سبز خیابان ماهور و همچنین درختکاری سی هزار اصله نهال در حاشیه های پیاده روهای سطح شهر با سیستم ایباری قطره ای و فلاورباکس به کار گرفته است.

کسب مقام نخست در الگوهای برتر تدریس و مسابقات علمی، تخصصی دبیران تربیت بدنی

سرویس فبرِی /پرویز فلیجی

دبیر تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان بهبهان مقام نخست در الگوهای برتر تدریس و مسابقات علمی، تخصصی دبیران تربیت بدنی را کسب نمود.

حسن عبدتی نسب مسئول روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان گفت: عباس معلمیان دبیر تربیت بدنی آموزش و پرورش بهبهان مقام نخست در الگوهای برتر تدریس و مسابقات علمی، تخصصی دبیران تربیت بدنی استان خوزستان را کسب نموده و توانست به مرحله ی کشوری جشنواره ی الگوهای برتر تدریس راه یابد.

آتش سوزی ها در جنگل ها و مراتع بهبهان در سال جاری افزایش یافته‌است

سرویس فبرِی /پرویز فلیجی

حمید بیات رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بهبهان با اشاره به اینکه جنگل ها از بارزش ترین سرمایه های یک کشور به حساب می آیند گفت: نابودی و ویرانی جنگل ها باعث خسارت های جبران ناپذیری می شود به

طوری که این خسارت ها حتی در زندگی نسل های آینده نیز اثر نامطلوب می گذارد.

وی با بیان اینکه خسارت های ناشی از آتش سوزی ها از طیف وسیعی برخوردار می باشد افزود: برخی از این خسارت ها می توان به در معرض خطر قرار گرفتن جان تعداد زیادی از ساکنین روستاهای همجوار جنگل ها و مراتع ،از بین رفتن گردشگاه های طبیعی ،از بین رفتن میزان زیادی علوفه که می تواند مورد تعلیف دام قرار گیرد، آسیب رسیدن به محیط زیست ، از بین رفتن گونه های نادر حیات وحش، ایجادزمینه های فرسایش خاک، آلودگی شدید هوا و شیوع بیماری های تنفسی و غیره نام برد.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بهبهان خاطر نشان کرد: بررسی های انجام شده نشان می دهد عمدتاً آتش سوزی ها عمدی و توسط برخی افراد برای دست یابی به اهدافی چون تبدیل اراضی جنگلی و مرتعی به زمین های زراعی و تصاحب زمین های منابع طبیعی، تبدیل جنگل به مرتع به منظور تامین علوفه بیشتر برای چرای دام، آتش زدن بو ته زارها و بیشه ها برای از بین بردن جانوران مضر ، اختلافات طبایفه ای و خصومت های شخصی و غیره می باشد.

بیات اظهار داشت: در سال ۱۳۸۹، ده مورد آتش سوزی در شهرستان بهبهان رخ داده که به حدود ۷۱ هکتار از جنگل ها و بیشه ها به ارزش هفتصد و پنجاه و چهار میلیون و هشتصد و هشتاد هزار و ۳۵۰ ریال خسارت وارد شده ست . وی ادامه داد: در سه ماهه اول سال ۱۳۹۰ نیز ۵ مورد آتش سوزی حدود ۲۸ هکتار به ارزش سیصد میلیون و هفتاد و شش هزار ریال خسارت به جنگل ها وارد آورده است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بهبهان گفت: بررسی ها نشانه رشد آتش سوزی ها در جنگل ها و مراتع در سال ۱۳۹۰ بوده که برای جلوگیری از این رشد نیاز به تلاش چشمگیر و همکاری تمام دستگاه های دولتی و غیر دولتی است.

استهبان

افتتاحیه ی طرح هجرت ۳ دراستهبان

سرویس فبرِی /نجمه کاظمی

افتتاحیه اردوهای هجرت ۳ در استهبان آغاز شد.

در این جلسه فرماندار، مدیر آموزش، فرمانده سپاه و نماینده ولی فقیه در سپاه استهبان و حدود ۴۵۰ دانش آموزان و دانشجویان و بسیج خواهران حضور داشته اند.

سرهنگ سلمی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه استهبان گفت: در این طرح ۳۵۰ دانش آموز سیر و ۱۰۰ دانش آموز دختر و همچنین ۷۰ دانشجو به فعالیت های عمرانی، فرهنگی و بهداشتی می پردازند.

وی افزود: این طرح که از اول تیرماه آغاز شده است و کار مرمت و بازسازی ۱۰ مسجد، ۱۰ مدرسه و ۲ غسلخانه در شهر ایچ و رونیز تا آخر شهریور ماه انجام می شود و ادامه دارد در این طرح ۵ گروه پزشکی به مناطق محروم شهر ستان استهبان اعزام می شوند و به مسائل و مشکلات بهداشتی و درمانی آنان می پردازند . در ادامه مدیر آموزش و پرورش شهرستان استهبان نیز در این مراسم گفت: دانش آموزان باید قدر این لحظات را بدانند و بسیاری از دانش آموزان که در این طرح شرکت کرده اند بعد از پایان این طرح خوداستاد کار شده اند و توانسته اند مایحتاج زندگی خود را تأمین نمایند.

بازدید قضات داد گستری استهبان از زندان این شهرستان

سرویس فبرِی /فاطمه پنجعلی

به مناسبت هفته قوه قضاییه کلیه قضات دادسرای عمومی و انقلاب دادگستری استهبان از زندان بازدید و با مددجویان دیدار نمودند.

به گزار ش فاطمه پنجعلی از انجمن خیرنگاران استهبان: دراین بازدید، ابتدا از قسمت های در حال احداث زندان و زمین ورزشی بازدید به عمل آمد و در حین بازدید صفیاری رئیس زندان توضیحات لازم را بیان نمود

سپس قضات در بین مددجویان حاضر شدند و حجت الاسلام و المسلمین مهدوی رئیس دادگستری، ضمن بیاناتی اظهار داشت : از این که شما را به عنوان زندانی می بینیم ناراحت هستیم و امیدواریم با اراده قاطع گذشته خود را اصلاح نمایید.

وی در ادامه با ذکر حدیثی از امام جعفر صادق (ع) مبنی بر ترک گناه و استعانت از خداوند به زندانیان توصیه کرد که در این خصوص قدم بردارند. حجت الاسلام مهدوی در خصوص حل مشکلات زندانیان و خانواده های آنان و تسهیلات جهت زندانیان به مناسبت هفته قوه قضاییه و همچنین بند جدید که موجب افزایش فضا و در نتیجه استفاده بیشتر زندانیان امکانات می شود توضیحاتی بیان نمود
و از مددجویان درخواست نمود که با توکل به خدای یکتا از امکانات مطلوب زندان نهایت بهره برداری نموده و برای بازایی مجدد شخصیت خود تلاش کنند.

وی در بین سخنان خود در بین مددجویان بر حول سه محور تاکید داشت :
۱- انجام واجبات ۲- ورزش و دیگر، ذکر صلوات!

در این دیدار حجت الاسلام پذیرش، دادستان به مددجویان قول مساعد داد که در هفته قوه قضاییه به صورت ویژه به پر ونده های آنان بررسی شود و مشکلات آنان تا حدودی که قانون اجازه می دهد حل نمایند.

گفتنی است حجت الاسلام پذیرش، دادستان در بین خیرنگاران اظهار داشت: زندان استهبان در سال ۸۹ به لحاظ کاهش جمعیت کیفری، زندان نمونه استان فارس معرفی شده است.

شایان ذکر است در آخر تمام زندانیان با قاضی مربوطه رو در رو ملاقات نموده و نسبت به پرونده هایشان و درخواست خودشان را اعلام نمودند.

داراب

برگزاری جشن بزرگ روز اصناف در شهرستان داراب

سرویس فبرِی /شبنم حقیقت

به مناسبت گرامیداشت روز اصناف و تجلیل و تکریم از خدمات شایسته این قشر زحمتکش مراسم جشن با شکوهی در محل سالن اجتماعات مجمع امور صنفی شهرستان داراب برگزار گردید. در این مراسم حجت الاسلام علی محمد جلالی نماینده ولی فقیه در سپاه و ناحیه مقاومت بسیج داراب،

سروان حسین یوسفی رئیس پلیس اطلاعات و جانشین فرمانده انتظامی داراب، سروان پاسدارا کبر فدایی فرمانده بسیج ادارات و اصناف، عبدالله سعیدی فارسی مسول اماکن عمومی فرماندهی منطقه انتظامی، بازاریان ، کسبه ها، اعضای مجمع امور صنفی و اقشار مختلف مردم نیز حضور داشتند. ابتدا بهزاد جو کار دبیر مجمع امور صنفی داراب ضمن عرض خیر مقدم گویی طی ارائه گزارشی به اهم فعالیت های صورت گرفته و عملکرد دیکساله مجمع

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

امور صنفی مشترک داراب پرداخت.
آنگاه حجت الاسلام علی محمد جلالی نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه داراب طی سخنانی به تشریح جایگاه اصناف در دین مقدس اسلام اشاره کرد و گفت :اصناف و کسبه ها نقش بسیار ارزنده‌ای در اجتماع دارند و به عنوان یک رکن و پدیده اقتصادی و بازران توانمند دولت در تنظیم بازار محسوب می شوند که باعث و ایمان و صبر و حوصله احتیاجات مردم رافراهم می کنند . و بازار را رونق می دهند. وی ضمن اشاره به اهمیت کار اصناف در عرصه های مختلف فرهنگی ،اقتصادی و اجتماعی افزود:اصناف و بازاریان از زحمت کش ترین و پر تلاش ترین افراد جامعه می باشند . اصناف و بازاریان از فرهنگ کسب و کار اسلامی غنی برخوردار می باشند و طبق فرمایشات مقام معظم رهبری باید اقتصاد کشور را با تکیه بر اصناف مردمی کرد . وی از اصناف حاضر در جلسه درخواست کرد که در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال جهاد اقتصادی نام گذاری شده است این شعار را سرلوحه کار و برنامه های خود قرار دهند و با کار و تلاش بیشتر گام های مثبت و مؤثری در راستای تحقق این شعار بردارند. در ادامه این جلسه سروان حسین یوسفی رئیس پلیس اطلاعات و جانشین فرماندهی انتظامی داراب طی سخنانی از همکاری بسیار خوب اصناف و بازاریان با پرسنل نیروی انتظامی تشکر نمود و از آنان در خواست کرد برای جلوگیری از هر گونه سرقت احتمالی از سوی سارقان حرفه‌ای به دستورات و هشدار های پلیس و مأمورین انتظامی گوش فراهند و با نصب علائم هشدار دهنده ضریب امنیتی محل کسب خود را افزایش دهند در پایان این برنامه از ۴۰ نفر از رؤسای اتحادیه های صنفی ، بازرسین مجمع ، اعضا و کارکنان مجمع امور صنفی و تعدادی از کسبه ها و بازاریان با اهدای لوح سپاس تقدیر گردید

لارستان

قدردانی معاون استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان از مدیر کل راه و ترابری لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره راه و ترابری لارستان ، علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، از علی امیری مدیر کل راه و ترابری لارستان به خاطر شرکت در همایش جذب و حمایت از سرمایه گذاری در لارستان تشکر کرد.

در قسمتی از این تقدیر نامه آمده است:

همایش جذب و حمایت از سرمایه گذاری در لارستان با حضور گرم و صمیمانه شما برادر ارزشمند رونقی مضاعف یافت و موجبات سپاس سرمایه گذاران لارستانی رافراهم آورد. ما نیز به نوبه خود حضور متعهدانه شما را پاس داشته و از درگاه بیکران احدیت برایتان طلب توفیق و سلامتی و بهروزی می نمایم. امید انکه همیاری ها و عنایت خود را در فرازهای آینده این کهن دیار میهن عزیز اسلامی نیز از ما دریغ نفرمایید.

خرم بید

کمیته امداد امام خمینی شهرستان خرم بید میزبان اجلاس منطقه ای کمیته های امداد شمال استان فارس

به گزارش کمیته امداد امام خمینی شهرستان خرم بید ؛اجلاس منطقه ای با حضور مدیر کل ، معاونین ستادی ، روساو مسئولین واحدهای فرهنگی ، حمایت خانواده ، اشتغال و خودکفایی،مشارکت های مردمی ومعاون مالی شاخه‌های شمال استان فارس (پاسارگادوبانات، آبادآه،اقلید، سده) به میزبانی کمیته امداد خرم بید بر گزار گردید.

این اجلاس در منطقه سرسبزیدستان خرم بیداز ساعت ۸صبح باخیر مقدم رئیس شاخه خرم بید با تشکیل گروه‌های تخصصی فرهنگی،حمایت خانواده، اشتغال و خودکفایی، جلب مشارکت های مردمی وامور مالی شروع و تا ساعت ۱۳ ادامه یافت .

پس از پایان کار کار گروه‌ها با تشکیل جلسه کلی دبیران هر کار گروه نسبت به نتیجه کار گروه ومصوبات گزارشی ارائه نمودند.

در ادامه الهیاری مدیر کل امداد استان فارس به ایراد سخن پرداخت که رئیس بیانات به شرح ذیل می باشد -هدف همه جلسات ویرنامه های امداد خدمات بهتر به مددجویان می باشد-ثمنی بایستی از اینکه آمار مدد جویان زیاد است اظهار خرسندی تأمین می بایستی با برنامه ریزی ایده ال جهت خودکفاشدن مددجویانی که توانایی اشتغال را دارند تلاش تأمینم ودر جهت توانمند سازی اقدام جدی -تأمین-تلاش در جهت جلب مشارکت های مردمی استفاده از پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در جهت مشکلات مددجویان امداد-بهینه سازی وخدمات رسانی به محرومین به ویژه زنان سرپرست خانواده و افراد بالای شصت سال-نیروهای امداد بایستی کار آمد باشند-هدف از این اجلاس ها تبیین وپیگیری سیاست های مقام سرپرستی وبررسی مشکلات به صورت منطقه‌ای واره راه کارها وبهینه سازی خدمات می باشد.

بوشهر

باحضور حداد عادل ؛

آغاز اجرای تالار مرکزی مجتمع فرهنگی و هنری استان بوشهر

سرویس خبری/نصرالله پنهانی؛ در حضور دکتر حداد عادل رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، مهندس محمد حسین جهانپخش استاندار، نصرالله شفیعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران و مسئولان اجرایی و قضایی استان بوشهر آیین اجرای تالار مرکزی مجتمع فرهنگی و هنری استان بوشهر برگزار شد. در ابتدا نصرالله شفیعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: برای اجرای این طرح بزرگ و ملی که از مصوبات سفر دوردوم هیات دولت به استان بوشهر است با زیر بنای دوازده هزار متر مربع با اعتبار بالغ بر ۱۹۹ میلیاردریال پیش بینی شده است. این پروژه در مدت ۳۶ ماه-اجرامی شود و علاوه بر تالار مرکزی دارای ساختمان اداری، موسیقی، تئاتر و همایش می باشد.

سپس دکتر حداد عادل رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در آیین گشایش تالار مرکزی مجتمع فرهنگی و هنری استان بوشهر اظهار داشت: آماده‌سازی زیر ساخت ها موجب تسریع در توسعه فرهنگی کشور می شود و همانطور که ما جهت توسعه اقتصادی احتیاج به زیر ساخت ها داریم، در عرصه ی فرهنگی هم باید زیر ساخت ها را آماده کنیم. مراکز فرهنگی و مجتمع های هنری که قرار است در استان بوشهر احداث

سال هفدهم ۱۱۵۲ ۱۱۵۲ صفحه ۳

شود در واقع نوعی زیر ساخت فرهنگی است که قابلیت انواع فعالیت های ادبی، هنری، فرهنگی را دارد.در ادامه آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر،استقلال سیاسی، علمی ،فرهنگی و اقتصادی را از شاخص های اصلی انقلاب اسلامی دانست و افزود: در فرهنگ اسلامی معنای جهاد در هر عرصه تلاش برای درهم شکستن موانع موجودمی باشد. و از این نگاه باید با جهاد فرهنگی و علمی پر موانع غلبه کرد . سپس مهندس محمدحسین جهانپخشی استاندار بوشهر گفت: هنرمندان و اساتید فرهنگی استان بوشهر باید با بصیرت دینی ، فرهنگی و سیاسی ، دانشجویان را به ارزش های دینی آشنا کنند. استان بوشهر مظهر حماسه و مقاومت در برابر تجاوز استعمار انگلیس می باشد.

استاندار بوشهر:

حساب های دولتی را از بانک هایی که همکاری نکنند، خارج می کنیم

استاندار بوشهر گفت: اگر بنا باشد بانک ها به بهانه های مختلف در ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری همکاری نکنند، همه حساب های دولتی را از آن خارج کرده و به دیگر بانک ها منتقل می کنیم. به گزارش ایرنا، محمد حسین جهانپخش در پنجمین جلسه کمیته تخصصی کار گروه اشتغال و سرمایه گذاری استان بوشهر افزود: ما در این زمینه مشکلی نداریم و حاضریم با این بانک ها مانند دیگر بانک های خصوصی رفتار کنیم.

وی اضافه کرد: اگر قرار باشد حساب های دستگاه های دولتی نزد بانک ها باشد و از امکانات دولتی استفاده کنند ولی تسهیلات مورد نیاز طرح ها را پرداخت نکنند نمی توان نام این کار را همکاری و تعامل گذاشت.

جهانپخش گفت: ما معتقدیم باید کارها را با تعامل سازنده و همکاری به پیش ببریم ولی اگر خود بانک ها نتوانند همکاری کنند ما در این باره مشکلی نداریم.

وی بیان کرد: در این صورت حساب های دولتی را به بانک های منتقل می کنیم که در زمینه ایجاد اشتغال و پرداخت تسهیلات همکاری کامل با ما دارند.

استاندار بوشهر گفت: برخی بانک ها به بهانه های مختلف از ارائه تسهیلات اشتغال به متقاضیان خودداری می کنند که این کار پذیرفتنی نیست.

وی گفت: برخی از این بانک ها حتی بهخشامه ها و ابلاغیه های بانک مر کزی را نیز اجرا نمی کنند. استاندار بوشهر افزود:در فرصت چهار ماهه چیزی نمی گویند و سکوت می کنند ولی در ۱۰ روز آخر به متقاضی اعلام می کنند اگر طرف ۱۰ روز مدارک لازم را ارائه نکنید، تسهیلات به شما تعلق نمی گیرد.

جهانپخش با اشاره به نامگذاری سال ۹۰ نو توسط مقام معظم رهبری به نام سال جهاد اقتصادی، خطاب به مدیران بانک ها اظهار داشت: با این کاری که شما می کنید

چگونه می خواهید در این سال فعالیت کنید ودر این باره تاثیر گذار باشید. وی افزود: در سال جهاد اقتصادی همه باید خود را مسوول و موظف بدانند نه اینکه به طور مرتب بهانه گیری کنند. استاندار بوشهر گفت: برای بار چندم از همکاری خوب بانک کشاورزی تشکر و قدردانی می کنم.

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد منصوب شد

هیات دولت در جلسه خود اکبر نیکزاد را به عنوان استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد منصوب کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، در جلسه هیات دولت با پیشنهاد وزارت کشور و موافقت هیات وزیران اکبر نیکزاد به عنوان استاندار جدید کهگیلویه و بویر احمد منصوب شد. در این جلسه از زحمات قوام نوذری استاندار قبلی کهگیلویه و بویراحمد قدر دانی شد. اکبر نیکزاد ثمنین در سال ۱۳۴۸ در روستای ثمرین در کوجه اورتا (میانه) از توابع استان اردبیل به دنیا آمد . نظارت در باز سازی شهر یم -مدیرکل بنیاد مسکن استان مرکزی - شهردار اردبیل و معاون عمرانی استانداری قزوین از جمله سوابق مدیریتی استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد است

بندر عباس

نماینده مردم بندرعباس :

انتظار مردم از قوه قضاییه مبارزه

جدی علیه ریشه های بی عدالتی است

نماینده مردم شهرستانهای بندرعباس، قشم،ابوموسی، بندرخمیر و حاجی آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه برخورد قاطع با ریشه های بی عدالتی کشور را به انبیات می کارآمدی نظامی قضایی کشور را به انبیات می رساند افزود: انتظار مردم مبارزه جدی و مستمر در این راستا ست.

محمد آشوری در گفت و گو با ایرنا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیرماه و تقدیر از اقدامات ویژه قوه قضائیه کشورمان در برخورد قاطع با دست اندازان بی ثروت های عمومی کشور اظهار داشت : مردم انتظار دارند تا با ریشه های بی عدالتی که مبنای ناامنی سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در کشور می شود، برخورد قاطع تری صورت گیرد. کار به معنای واقعی، کار آمدی نظام قضایی کشور به اثبات برسد و از دل این برخوردهای قاطع، مردم احساس امنیت کرده و به مسئولین خود اعتماد کنند.

عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی گفت : قانون حريم هر فرد را متناسب با جایگاه و حدودوی ر مشخص کرده و آنچه که قوام جامعه را استوار می کند، درک افراد از وضعیت خود و رفتار آنها در نسبت با منافع مردم است. آشوری افزود: بنابر این باید همه مسوولان نظام با تکیه بدون واسطه بر قانون، تلاش کنند تا حاکمیت عقلائی را در جامعه بیش از پیش حاکم کرده و سیر عمل به قانون را در بخش های مختلف استوار کنند.

آشوری در خصوص آنچه که موجب بی اعتمادی و گسترش آن در لایه های مختلف جامعه می شود، هشدار داد و گفت: اگر دور زدن قانون، بی حرمتی به آن و انجام کارها بدون در نظر گرفتن قانون باب شود سابه بی حرمتی ها و رفتارهای سو بر جامعه عمیق شده و نهایتا موجب عقب ماندگی، توسعه نامتوازن و نا کار آمد می شود.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، بندرخمیر و حاجی آباد در بیان اقدامات مجلس هشتم در جهت پویایی هرچه بیشتر دستگاه قضایی کشور اظهار داشت: با رویکرد پروز رسانی قوانین بازدارنده در حوزه برخورد با متخلان امنیت اجتماع، بحث مصادیق جرم در قانون حمل سلاح و بهره گیری از آن مورد باز تعریف دقیق قرار گرفت. وی ادامه داد و به موجب آن مقرر شده تا هر گونه شرارت در جهت برهم زدن امنیت عمومی خانواده ها در کشور و تکیه نواמים ملت با پر خود شدید مورد تقویت قرار گیرد تا کسی جرات ناامنی در جامعه را به خود نهد.